



## Raiffeisenbank Rosenstein eG

Heubach Bartholomä Böbingen Heubach-Lautern Heuchlingen Mögglingen Bahnhofstraße 2 73540 Heubach Telefon: 07173 1809-0 Telefax: 07173 1809-400 Mail: info@rb-rosenstein.de www.raiffeisenbank-rosenstein.de

Ansprechpartner: Kathrin Ocker

Marketing

Telefon: 07173 1809-220 Telefax: 07173 1809-400

Mail: kathrin.ocker@rb-rosenstein.de

Datum: 22. Juli 2019



## Preisverleihung bei der Raiffeisenbank Rosenstein eG

Kleine Künstler und glückliche Gewinner trafen sich vor kurzem zur Preisverleihung des 49. Internationalen Jugendwettbewerbes in der Bank in Heubach. Die Raiffeisenbank Rosenstein rief die Schulen im Geschäftsgebiet rund um den Rosenstein zur Teilnahme auf. "Musik bewegt" war das diesjährige Motto. Dazu konnten die Kinder ein Bild gestalten und am Quiz teilnehmen. Nachdem die Jury die Bilder ausgewertet hatte und die Glücksfee die Gewinner gezogen hatte, versammelten sich die Teilnehmer zur Preisverleihung und erhielten ihre Präsente. Das Bild zeigt die Künstler und Gewinner zusammen mit Kathrin Ocker von der Raiffeisenbank Rosenstein eG.

